Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.04.2014г. №104
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета  города Коврова за 1 квартал 2014  года

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города  от 16.04.2014г. №01-11/561 и отчет администрации г. Коврова об исполнении бюджета за 1 квартал 2014 года, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

Принять отчет  об исполнении бюджета г.Коврова за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме  460 523 603 руб.75 коп., расходам в сумме 440 900 508 руб.56 коп. к сведению.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев